REQUERIMENTO

(Do Sr. Carlos Marun)

Solicita a retirada de

tramitação do Requerimento nº 130/2016.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa. nos termos do art. 104 caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Requerimento nº 130/2016, de minha autoria, que “Solicita a realização de

Audiência Pública para debater as Novas Exigências para concessão de

crédito imobiliário no âmbito do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço -

FGTS”.

Sala das Sessões, em        de                               de 2016.

Deputado CARLOS MARUN
PMDB/MS